关于11中专班补交书本费的通知

11中专各班级：
现将三年（五个学期）各班级学生使用教材情况汇总如下：
	序号
	班 级
	人数
	人均应收
金  额
	人均使用
金  额
	人均应补
金  额
	应补总额合 计

	1
	中11会电1班
	38
	1500
	1613
	113
	4294

	2
	中11会电2班
	40
	1500
	1615
	115
	4600

	3
	中11会电3班
	38
	1500
	1615
	115
	4370

	4
	中11会计
	41
	1500
	1615
	115
	4715

注：每位学生每年预交书本费500元，三年累计预交1500元。
请班主任通知本班学生，及时补交书本费。

                                      教务处
                              2014年4月1日